РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКИЙ ПОССОВЕТ
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 30.09.2019                                 рп Вершина Тёи                                          №138-п

Об утверждении муниципальной программы Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вершина-Теи 2019-2028гг
Для приведения в надлежащие состояние объектов коммунальной инфраструктуры рп Вершина Теи , руководствуясь ст 8,15 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006, администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вершина-Теи 2019-2028гг» (приложение № 1).
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Вершино-Тейского поссовета в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                      Г.Н.Елистратова